Et nos humiliter suplicasse quatinus capitula preinserta tanquam concernencia 
beneficium utilitatem et conservacionem dicte universitatis et singularium ac 
habitatorum illius et unum quodque |f. 131 v. illorum vobis dictis paciariis nomine et 
pro parte dicte universitatis et ipsi universitati ac singularibus de eadem de nostris 
solitis clementia et benignitate concedere dignaremur. Nos vero que summo opere 
omniaque ad utilitatem conservacionem dicte universitatis et illius augmentum fiunt 
affectamus visis primitus |5 et recognitis preinsertis capitulis et unoquoque eorum 
responsiones et concessiones nostras in fine uniuscuiusque eorum fieri et contumari 
sive scribi mandamus prout superius et in illis et unoquoque eorum continentur et 
insuper ad perhumilem suplicacionem vestri dictorum paciariorum nomine dicte 
universitatis tenore presencium de nostri certa sciencia deliberate et con|10sulto 
dicta capitula et unumquodque eorum iuxta tamen et secundum decretaciones et 
responsiones nostras in fine cuiuslibet eorum descriptas positas et contentas ut 
preffertur ac sicut et prout in eis continetur concedimus laudamus aprobamus 
ratifficamus et confirmamus et nostre prensentis concessionis minime roboramus. 
Quo circa procuratori nostro ba|15iuloque dicte ville et eorumque assessoribus et 
aliis officialibus et personis ad quos spectet et presentes pervenerunt et fuerunt 
presentate et eorum locatis presentibus et futuris ad nostre ire et indignacionis 
incursum penamque trium mille florenorum auri a bonis cuiuslibet contra facientis 
irremissibiliter exhigendam et nostris erariis aplicandam dicimus et mandamus |20 

scienter et expresse quatinus capitula preinserta et unumquodque eorum et omnia 
singula in illis et quolibet eorum contenta iuxta et secundum responsiones et 
decretaciones nostras in fine cuiuslibet eorum contumatas et oppositas teneant 
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firmiter et observent tenerique et observari inviolabiliter faciant per quoscumque 
nec secus agant racione aliqua sive cau|25sa, quanto graciam nostram caram habent 
et dictam penam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus 
nostro cumuni sigillo in dorso sigillatas. Datum in civitate Cesarauguste die XII 
mensis decembris anno a antivitate Domini millesimo CCCCLXXXXIII. 

Yo la reyna 
Domina regina mandavit michi  

Ioanni de la Parra se- 
cretario visa per consilium reginale 

(Probatus)

230 

1493 ottobre 31. Barcellona. 
Isabella, regina di Castiglia, ordina al miles Berenguer Spital di intervenire